Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao executivo municipal, com cópia a Empresa de Transporte Viva Pinda, solicitando

providências urgentes para a instalação de um abrigo no ponto de ônibus na linha Araretama

Direto, localizado na Praça Barão Homem de Mello, no Centro.

REQUERIMENTO N° 1097/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA DE
TRANSPORTES VIVA PINDA, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A INSTALAÇÃO DE UM ABRIGO NO PONTO DE
ÔNIBUS NA LINHA ARARETAMA DIRETO, LOCALIZADO NA PRAÇA
BARÃO HOMEM DE MELLO, NO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1292/2017
Data: 03/04/2017 - Horário: 11:21

1111111111111111111111111

APROVADO

", ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os passageiros ficam aguardando ônibus no sol, chuva, sem abrigo no ponto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao executivo municipal, com cópia a

Empresa de Transporte Viva Pinda, solicitando providências urgentes para a instalação de um

abrigo no ponto de ônibus na linha Araretama Direto, localizado na Praça Barão Homem de

Mello, no Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Março de 2017.

d'rge da Farmáci

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1